
Uchwała Nr X/83/15 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego  

z dnia 25 września 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego  

na 2015 rok 

   

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2013r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072,  

z 2015 r. poz. 871) oraz § 16 ust. 2  Statutu Powiatu Opoczyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu  

w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Opoczyńskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2013 r. poz. 5608, z 2014 r. poz. 

2204) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W „Planie Pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2015 rok” 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/23/14 Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 30  grudnia 2014 r. w sprawie planu pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego  

na 2015 rok, temat „Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez 

Powiat Opoczyński za rok szkolny 2014/2015” zamieszczony w miesiącu 

wrześniu pod pozycją nr 5 przenosi się na miesiąc listopad jako pozycję nr 5.     

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu 

Opoczyńskiego oraz Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .  

 
 

           Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


